
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013 
11ο ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 29/10/2013 

ΑΡ. ΘΕΜΑΤΟΣ  ΘΕΜΑ ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

1
Ο

 

Έγκριση Πρακτικών της 

προηγούμενης 

συνεδρίασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου 

της 04-10-2013 

 

58 

2
Ο

 

Έγκριση πινάκων 

κατάταξης και πινάκων 

απορριπτέων των 

υποψηφίων της 

προκήρυξης της 

επιχείρησης με αριθμό 

ΣΟΧ 1/2013– Έγκριση 

προσλήψεων. 

 

59 

3
Ο

 

Έγκριση πληρωμών με 

απόδειξη 

επαγγελματικής δαπάνης 

για την κάλυψη των 

αναγκών της επιχείρησης 

 

60 

4
Ο

 

Έγκριση απευθείας 

ανάθεσης για την παροχή 

υπηρεσιών 

μουσικοκινητικής 

αγωγής  με τη μέθοδο 

Orff, σε παιδιά 

προσχολικής ηλικίας 

 

 

61 

5o  

 

Λήψη απόφασης για την 

παράταση διάρκειας των 

συμβάσεων εργασίας 

ορισμένου χρόνου του 

απασχολούμενου στο 

Πρόγραμμα «Βοήθεια 

στο Σπίτι» προσωπικού, 

σύμφωνα  με  όσα ορίζει 

το άρθρο 127 του   

Ν.4199/2013 (ΦΕΚ 216 / 

11.10. 2013 τεύχος Α΄) 

 

 

 

62 



 
11

ο
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 29/10/2013 

         (συνέχεια) 
 

6o  

Λήψη απόφασης για το 

συμψηφισμό σε δόσεις 

του ποσού  που πρέπει  

να επιστραφεί στην 

επιχείρηση από τους 

εργαζόμενους Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου του 

προγράμματος «βοήθεια 

στο σπίτι» κατόπιν της 

εφαρμογής του Ενιαίου 

Μισθολογίου (Ν. 

4024/2011) 

 

63 

7o  

Έγκριση εγκατάστασης 

μίας (1) νέας 

τηλεφωνικής γραμμής 

στα γραφεία της 

επιχείρησης       

64 

8o  

Έγκριση ανανέωσης 

σύμβασης με την 

Τράπεζα Πληροφοριών 

ΟΤΑ και Επιχειρήσεων  

ΔΗΜΟΣ ΝΕΤ ΒΑΣΗ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΜΟΝ. 

ΕΠΕ 

65 

9o  

Γενική ενημέρωση- 

ανακοινώσεις- 

Προμήθεια  

εξαρτημάτων  

ηλεκτρονικών 

υπολογιστών και ενός (1) 

πλήρους ηλεκτρονικού 

υπολογιστή   

66 

 


